С1 С2 С3

 1 ОЗ-М-ХТ-Д-2333 221 79 74 68

Договор оплаты
№П07.23-

180401.020 от
17.08.2023 г.

 2 ОЗ-М-ХТ-Д-2315 215 70 77 68 Договор оплаты

 3 ОЗ-М-ХТ-Д-2317 223 72 78 73

Договор оплаты
№П07.23-

180401.029 от
21.07.2023 г.

 4 ОЗ-М-ХТ-Д-2318 220 74 68 78

Договор оплаты
№П07.23-

180401.017 от
17.08.2023 г.

 5 ОЗ-М-ХТ-Д-2316 219 71 73 75 Договор оплаты

 6 ОЗ-М-ХТ-Д-2319 218 72 71 75

Договор оплаты
№П07.23-

180401.022 от
17.08.2023 г.

 7 ОЗ-М-ХТ-Д-2332 225 73 79 73

Договор оплаты
№П07.23-

180401.016 от
17.08.2023 г.

 8 ОЗ-М-ХТ-Д-2314 229 78 75 76 Договор оплаты

 9 ОЗ-М-ХТ-Д-2312 212 70 68 74

Договор оплаты
№П07.23-

180401.035 от
23.08.2023 г.

 10 ОЗ-М-ХТ-Д-2328 225 79 72 74 Договор оплаты

 11 ОЗ-М-ХТ-Д-2323 219 72 76 71

Договор оплаты
№П07.23-

180401.025 от
17.08.2023 г.

ПРИКАЗ
30.08.2023 г.                                                                                                                     1363-ЛС

159-979-007 42

136-282-345 56

110-144-045 72

079-871-724 33

159-138-019 75

136-118-127 31

025-196-324 42

141-757-125 54

Условия приема

128-955-939 20

109-652-693 79

147-677-844 23

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс очно-заочной формы обучения

1.1. 18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ

1.1.1. Направление 18.04.01 «Химическая технология»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 12 ОЗ-М-ХТ-Д-2313 190 60 65 65

Договор оплаты
№П07.23-

180401.032 от
22.08.2023 г.

 13 ОЗ-М-ХТ-Д-2324 217 69 75 73

Договор оплаты
№П07.23-

180401.027 от
17.08.2023 г.

 14 ОЗ-М-ХТ-Д-2322 222 78 73 71

Договор оплаты
№П07.23-

180401.028 от
17.08.2023 г.

 15 ОЗ-М-ХТ-Д-2320 216 71 73 72 Договор оплаты
 16 ОЗ-М-ХТ-Д-2325 217 74 70 73 Договор оплаты
 17 ОЗ-М-ХТ-Д-2326 220 76 73 71 Договор оплаты

 18 ОЗ-М-ХТ-Д-238 224 75 74 75

Договор оплаты
№П07.23-

180401.036 от
30.08.2023 г.

 19 ОЗ-М-ХТ-Д-2329 227 78 76 73

Договор оплаты
№П07.23-

180401.019 от
17.08.2023 г.

 20 ОЗ-М-ХТ-Д-2330 216 76 71 69 Договор оплаты
 21 ОЗ-М-ХТ-Д-2327 227 74 75 78 Договор оплаты

110-796-454 53

112-769-453 63
159-380-829 05

172-471-680 75
177-603-109 73

193-271-440 72

178-289-925 43

144-534-964 72

151-131-890 22

192-249-124 73